平成２７年５月３日
各クラブ代表者　各位
栃木県社会人クラブバドミントン連盟
競 技 審 判 部 長 　 田 中  一 弘
審判員協力依頼について
第１１回関東社会人クラブ対抗バドミントン大会が栃木県で開催されます。つきましては、審判員のご協力をお願い申し上げます。
また、事前に審判実技講習会も開催いたします。
１．大会詳細
　大会名：第１１回関東社会人クラブ対抗バドミントン大会
　期　日：平成２７年７月１８日（土）　8：00集合
　会場：栃木県体育館
　服装：審判しやすい服（上着はＴシャツを支給します）
２．講習会
　第１１回関東社会人クラブ対抗バドミントン大会栃木県予選会にて、審判実技講習会を開催いたします。
期　日：平成２７年５月３１日（日）　13：00～16：00

会場：県立宇都宮南高校体育館（宇都宮市東谷町６６０－１）
服装：審判しやすい服
３．申込方法及び締切
　平成２７年５月２４日（日）までに、各クラブ毎にご協力いただける方の氏名を下記連絡先までご連絡ください。（協力者なしの場合も「協力者なし」で必ずご連絡ください）
当日の審判員は10名を予定しております。定員以上のご協力があった場合は競技審判部にて選出させていただきます。
４．申込みおよびお問合せ
　 競技審判部　田中　一弘　Ｅ－ｍａｉｌ ezkazuhiro@yahoo.co.jp

　 ラケットショップイースト　ＴＥＬ０２８－６１６－２０７１

審判協力報告
平成２７年　　月　　日
栃木県社会人クラブ連盟
協議審判部長　田中　一弘　宛
チーム名
責任者
連絡先
協力者あり　　・　　協力者なし
どちらかを○で囲んでください。協力者ありに回答した方は、協力者の氏名及び連絡先をご記入して下さい。

	氏名
	連絡先

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０